
ZARZĄDZENIE Nr 94/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 94 318,21 zł,                       

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę: 94 318,21 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 94 318,21 zł,                              

z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:      93 118,21zł 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę:       1 200,00 zł 

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

.         § 3 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:       60 170 554,14 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   38 879 547,40 zł  

b) dochody majątkowe       21 291 006,74 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       71 236 139,27 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         40 885 865,80 zł 

b) wydatki majątkowe                                              30 350 273,47 zł 

 

§ 4 

Załącznik nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

do realizacji na 2023 r." do uchwały nr LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 



 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 94 318,21 zł, z tytułu: 

 

1) Zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.25.13.2023 z dnia                        

4 sierpnia 2023 r. o zwiększeniu w kwocie 68 004,21 zł planu dotacji „podręcznikowej” 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 

2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

Środki przeznaczone zostaną dla następujących jednostek: 

➢ Szkoła Podstawowa Nr 1 w Prochowicach - kwota 28 971,36 zł; 

➢ Szkoła Podstawowa Nr 2 w Prochowicach - kwota 30 687,53 zł; 

➢ Szkoła Podstawowa im. Ks. J. Twardowskiego w Dąbiu - kwota 8 345,32 zł. 

 

2) Zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.280.2023.MJ z dnia                        

22 sierpnia 2023 r. o zwiększeniu w kwocie 24 355,00 zł planu dotacji przeznaczonej na 

zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę świadczenia wychowawczego w sierpniu 

2023 r. (r. 85502). Zadanie realizowane przez M-GOPS w Prochowicach. 

 

3) Otrzymanych środków w kwocie 1 959,00 zł na realizację zadań związanych                      

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, przyznanych na wypłatę przez M-GOPS świadczeń rodzinnych (r. 85595). 

 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu 

finansowego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

 

- w rozdziale 60017 między paragrafami (4270 a 6050) przenosi się kwotę 1 200,00 zł                    

na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa w celu zwiększenia środków na realizację zadania pn. 

„Mierzowice-droga dojazdowa do gruntów rolnych”; 

 

- na wniosek Dyrektora M-GOPS w Prochowicach dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w rozdziałach: 85219, 85228, 85504 w łącznej kwocie 2 312,29 zł                    

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń z ZFŚS. 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                   Alicja Sielicka   



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.08.2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 610 845,86 68 004,21 678 850,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 68 004,21 68 004,21 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 68 004,21 68 004,21 

855   Rodzina 2 596 023,00 26 314,00 2 622 337,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 560 278,00 24 355,00 2 584 633,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 030,00 24 355,00 30 385,00 

 85595  Pozostała działalność 10 618,00 1 959,00 12 577,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 618,00 1 959,00 12 577,00 

Razem: 60 076 235,93 94 318,21 60 170 554,14 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.08.2023 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 688 376,89 0,00 11 688 376,89 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 028 000,00 0,00 1 028 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -1 200,00 148 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 1 200,00 784 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 216 287,40 68 004,21 13 284 291,61 

 80101  Szkoły podstawowe 8 558 306,36 -20 000,00 8 538 306,36 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 942 221,26 -20 000,00 3 922 221,26 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

213 953,88 20 000,00 233 953,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 283,96 20 000,00 174 283,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 68 004,21 68 004,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 82,62 82,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 330,91 67 330,91 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 590,68 590,68 

852   Pomoc społeczna 3 011 245,87 0,00 3 011 245,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 023 574,07 0,00 1 023 574,07 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 260,53 -1 348,69 57 911,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 955,65 1 348,69 21 304,34 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 507 346,36 0,00 507 346,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 648,95 -837,92 20 811,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 086,46 837,92 11 924,38 

855   Rodzina 2 838 594,64 26 314,00 2 864 908,64 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 548 278,00 24 355,00 2 572 633,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 478 500,00 23 500,00 2 502 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 855,00 855,00 

 85504  Wspieranie rodziny 49 617,47 0,00 49 617,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 143,00 -125,68 2 017,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 125,68 3 451,62 

BeSTia Strona 1 z 2 



 85595  Pozostała działalność 10 618,00 1 959,00 12 577,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
10 618,00 1 959,00 12 577,00 

Razem: 71 141 821,06 94 318,21 71 236 139,27 

BeSTia Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.08.2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji na 2023 r.  
  
  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 345 642,12 0,00 345 642,12  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 345 642,12 0,00 345 642,12  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

345 642,12 0,00 345 642,12 

 

   
Dotacja - Związek Komunalny "WODOCIĄG LISOWICE" - Rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Lisowicach 

345 642,12 0,00 345 642,12  

600   Transport i łączność 10 406 997,16 1 200,00 10 408 197,16  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 61 000,00 0,00 61 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Wrocławskiej w 
Prochowicach 

61 000,00 0,00 61 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 562 997,16 0,00 9 562 997,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 964,75 0,00 2 434 964,75  

   
Budowa dróg osiedlowych w obrębie ul. Rogowskiej i ul. Jagiellońskiej w 
Prochowicach  

0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa chodnika w ciągu ul. Powstańców Warszawy w Prochowicach 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi gminnej (ul. Rogowska) wraz z przebudową skrzyżowania z 
ul. Wojska Polskiego w Prochowicach 

1 204 197,16 0,00 1 204 197,16  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 104547D wraz z budową chodników i miejsc 
postojowych w rejonie budynków mieszkalnych przy ul. Pocztowej 13 do 21 w 
Prochowicach 

43 767,59 0,00 43 767,59 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 104588D wraz z przebudową skrzyżowania ulic 
Kochanowskiego i Karola Miarki w Prochowicach 

89 000,00 0,00 89 000,00  

   
Przebudowa nawierzchni rynku w Prochowicach wraz ze zmianą układu 
drogowego ulic Rynek i Wrocławskiej 

988 000,00 0,00 988 000,00  

   
Przebudowa nawierzchni ulic wraz z budową miejsc postojowych i 
modernizacją infrastruktury podziemnej w centrum Prochowic (ul. Pożarnicza i 
ul. Lwowska) 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Przebudowa ul. 1 maja w Prochowicach wraz z przebudową kanalizacji 
deszczowej i budową infrastruktury technicznej w drodze 

60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Prochowicach ( od ul. Warszawskiej do ul. 
Młyńskiej)  

30 000,00 0,00 30 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 128 032,41 0,00 7 128 032,41  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 104547D wraz z budową chodników i miejsc 
postojowych w rejonie budynków mieszkalnych przy ul. Pocztowej 13 do 21 w 
Prochowicach 

711 232,41 0,00 711 232,41 
 

  Strona 1 z 5 



   
Przebudowa drogi gminnej nr 104588D wraz z przebudową skrzyżowania ulic 
Kochanowskiego i Karola Miarki w Prochowicach 

2 615 000,00 0,00 2 615 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni rynku w Prochowicach wraz ze zmianą układu 
drogowego ulic Rynek i Wrocławskiej 

3 801 800,00 0,00 3 801 800,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 783 000,00 1 200,00 784 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 1 200,00 784 200,00 
 

   Mierzowice-droga dojazdowa do gruntów rolnych 783 000,00 1 200,00 784 200,00 
 

630   Turystyka 4 582 000,00 0,00 4 582 000,00 
 

 63095  Pozostała działalność 4 582 000,00 0,00 4 582 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 781 992,78 0,00 3 781 992,78 
 

   
Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry poprzez 
budowę niezbędnej infrastruktury w zakresie przystani, portów rzecznych i 
infrastruktury turystycznej (projekt partnerski) 

3 781 992,78 0,00 3 781 992,78 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 007,22 0,00 800 007,22 
 

   
Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry poprzez 
budowę niezbędnej infrastruktury w zakresie przystani, portów rzecznych i 
infrastruktury turystycznej (projekt partnerski) 

800 007,22 0,00 800 007,22 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Wyburzenie pomieszczeń gospodarczych w Rynku oraz postawienie nowych 
pomieszczeń gospodarczych-pierzeja wschodnia, północna i południowa 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 71035  Cmentarze 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Budowa Cmentarza Komunalnego w Prochowicach 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

750   Administracja publiczna 107 723,40 0,00 107 723,40 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 723,40 0,00 107 723,40 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 386,00 0,00 22 386,00 
 

   Modernizacja serwerowni 22 386,00 0,00 22 386,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 337,40 0,00 85 337,40 
 

   Cyfrowa Gmina-Urząd 85 337,40 0,00 85 337,40 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 

 

Strona 2 z 5 



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Policja- dofinansowanie zakupu samochodu 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 242 126,06 0,00 242 126,06 
 

 85295  Pozostała działalność 242 126,06 0,00 242 126,06 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 126,06 0,00 242 126,06 
 

   Program "Senior+" 242 126,06 0,00 242 126,06 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 85395  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Zakup busa specjalnie przystosowanego do przewozu dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Prochowice 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

855   Rodzina 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

   
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 
terenu w Prochowicach 

90 000,00 0,00 90 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 297 400,77 0,00 7 297 400,77 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 759 721,00 0,00 4 759 721,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 249 442,00 0,00 2 249 442,00 
 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Prochowicach wraz z 
przejściem pod dnem rzeki Młynówki 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Prochowicach - 
etap I 

2 189 442,00 0,00 2 189 442,00 
 

   
Przejęcie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych przez 
osoby trzecie  

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 510 279,00 0,00 2 510 279,00 
 

   
Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Prochowicach - 
etap I 

2 510 279,00 0,00 2 510 279,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Wykonanie przyłącza wody do obiektu PSZOK 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Rewitalizacja skweru im. Jana Pawła II w Prochowicach 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 828 754,38 0,00 1 828 754,38 
 

 
 

Strona 3 z 5 



  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 828 754,38 0,00 1 828 754,38 

 

   
Poprawa efektywności energetycznej poprzez wyminę wysokoemisyjnych 
źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Legnicko 
Głogowskiego Obszaru Interwencji  

1 828 754,38 0,00 1 828 754,38 

 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 555 925,39 0,00 555 925,39 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 925,39 0,00 555 925,39 
 

   
Ochrona różnorodności biologicznej i odnowa utraconej szaty roślinnej 
zabytkowego parku w Rogowie Legnickim 

281 925,39 0,00 281 925,39 
 

   Zwiększenie różnorodności biologicznej na terenie miasta Prochowice 274 000,00 0,00 274 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 000,00 0,00 251 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego [FS Cichobórz] 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 158 000,00 0,00 158 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00 
 

   
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego przy ul. 
Kochanowskiego 8A w Prochowicach 

87 890,00 0,00 87 890,00 
 

   
Rewitalizacja zabytkowego budynku Ratusza w Prochowicach wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania strychu na pomieszczenia techniczne do obsługi budynku 

70 110,00 0,00 70 110,00 

 

 92195  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

   
Modernizacja odkrytego basenu kąpielowego wraz z przylegającą infrastrukturą 
rekreacyjną 

90 000,00 0,00 90 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 6 666 183,96 0,00 6 666 183,96 
 

 92601  Obiekty sportowe 6 102 377,01 0,00 6 102 377,01 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595 062,68 0,00 2 595 062,68 
 

   Budowa Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 1 651 605,33 0,00 1 651 605,33 
 

   
Modernizacja Gminnej ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w 
miejscowościach Prochowice, Kawice i Szczedrzykowice  

943 457,35 0,00 943 457,35 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 507 314,33 0,00 3 507 314,33 
 

   Budowa Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 2 496 543,00 0,00 2 496 543,00 
 

   
Modernizacja Gminnej ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w 
miejscowościach Prochowice, Kawice i Szczedrzykowice  

1 010 771,33 0,00 1 010 771,33 
 

 92695  Pozostała działalność 563 806,95 0,00 563 806,95 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 806,95 0,00 73 806,95 
 

 

 

Strona 4 z 5 



   Budowa nowego ogrodzenia boiska sportowego w Lisowicach [FS Lisowice] 54 761,70 0,00 54 761,70 
 

   
Ułożenie kostki brukowej na działkach 7/5 i 7/6 w obrębie wsi Dąbie wraz z 
opracowaniem dokumentacji realizacji zadania [FS Dąbie] 

19 045,25 0,00 19 045,25 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Połącz.głównych tras rowerowych Krainy Łęgów Odrzańskich-Rowerowy "Szlak 
Odry" z Dolnośląską Autostradą Rowerową wraz z budową infrastruktury 
turystycznej i edukacji przyrodniczej 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00 
 

   
Połącz.głównych tras rowerowych Krainy Łęgów Odrzańskich-Rowerowy "Szlak 
Odry" z Dolnośląską Autostradą Rowerową wraz z budową infrastruktury 
turystycznej i edukacji przyrodniczej 

290 000,00 0,00 290 000,00 

 

 
 

Razem 30 349 073,47 1 200,00 30 350 273,47 
 

 

 

Strona 5 z 5 


		2023-09-06T15:08:39+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka


		2023-09-06T15:08:55+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka




